
                                                                                                                         
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

Шатурского муниципального района Московской области 

РЕШЕНИЕ 
 

 

г. Шатура 

от 08.04.2015 № 4/8                

                          

 

Об отмене решения Совета депутатов Шатурского  

муниципального района от 29.02.2012 № 6/29  

«Об утверждении Порядка выдачи градостроительных планов» 
 

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

муниципальных правовых актов Шатурского муниципального района: 

 

РЕШИЛ: 

 

 1. Отменить решение от 29.02.2012 № 6/29 «Об утверждении Порядка выдачи 

градостроительных планов». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

3. Опубликовать решение в газете «Ленинская Шатура» и на официальном 

сайте администрации Шатурского муниципального района в установленном порядке. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                   Ю.А.Самышев 

 

Глава Шатурского района                                  А.Д. Келлер 

 
 

 

 

 


